
 

 

 

 

PORTARIA N.º28, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidora para exercer 

a função de Farmacêutica mediante aprovação em 

Processo Seletivo nº 001/2023-F e dá outras 

providências” 

 

 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de 

Indiana, do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR a Sra. ANA AMELIA GIMENES RIBEIRO, portadora 

do RG nº 34.873.571-6, para exercer a função de farmacêutica, mediante aprovação em 

Processo Seletivo nº 001/2023 -F, a partir da data de 02 de setembro de 2024. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Prefeitura de Indiana, 06 de setembro de 2024. 

 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-09-06T16:34:33-0300
	WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA:33101928818




